FOND! . O //Z ZO&C/

ATUTTI GLI OPERATORI :

DEL CENTRO AGROALIMENTARE ALL'INGROSSO
DI FONDI — Area “A” e Area “B”

Loro sedi

L’AMMINISTRATORE DELEGATO

VISTA la delega concessa dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 11.08.2023;
VISTA la Legge 125/59;

VISTA la Legge Regionale n.74/84 e successive modifiche;

VISTO l'art 42 del Reg_olamento di Gestione;

VISTO il Regolamento di Mercato del settore “Ortofrutta e Fiori”;

SENTITO il Direttore di Mercato settore “Ortofrutta e Fiori”;

SENTITA la Consulta dei Rappresentanti delle Organizzazioni di categoria consorziate in Euromof;

DISPONE

il seguente calendario ed orario delle attivita del Centro Agroalimentare all’lngrosso di Fondi
(area “A” e “B”) — Settore merceologico “Ortofrutta e Fiori” per I'’Anno 2025

NEI GIORNI LAVORATIVI E FESTIVI NORMALI (SABATO E DOMENICA), S| OSSERVA IL SEGUENTE ORARIO:

LUNEDI’ e MERCOLEDY MATTINA: 06:00 - 14:00 POMERIGGIO: CHIUSO

MARTEDV — GIOVEDI’ e VENERDI'’* MATTINA: 06:00 — 12:00 POMERIGGIO: 15.00 — 17.00
*VENERDI' dal 1 AGOSTO al 5 SETTEMBRE - MATTINA: 06.00 — 14.00 - POMERIGGIO: CHIUSO

SABATO CHIUSO

DOMENICA MATTINA: 05:00 - 13:00 POMERIGGIO: CHIUSO

**************************************************************************************

INGRESSO PER IL PUBBLICO'PRIVATI
MARTEDI’ - GIOVEDV’ E VENERDI’ dalle 16.00 — alle 17.00

!a:‘? §

] ;‘,‘ng i

MOF ScpA - Societa Consortile per la gestione del Centro Agroalimentare all’ Ingrosso di fi@“r_\ .
o,

- =
Viale Piemonte, 1 - 04022 FONDI (LT) - Tel. 0771.52191 (centralino) - Fax 0771.510737 - http://www.mof.it - segreteria@mighit,
Partita IVA 01704320595 - Cap. Soc. deliberato e softoscritto € 2.870.429,10 \\Q R




(K S.c.p.A.

NEI GIORNI DI PREFESTIVO E FESTIVO (FESTIVITA’ INFRASETTIMANALI) S| OSSERVA IL SEGUENTE ORARIO:

MOF CALENDARIO 2025
GENNAIO 2025
1 | MERCOLEDI' PRIMO DELL'ANNO CHIUSO
MATTINA 05:00 - 13:00
5 | DOMENICA PREFESTIVO STRAORDINARIO
POMERIGGIO CHIUSO
: MATTINA 05:00 - 13:00
6 | LUNEDI ERIEANIR POMERIGGIO CHIUSO
APRILE 2025
19| SABATO PREFESTIVO STRAORDINARIO CHIUSO
20| DOMENICA PASQUA CHIUSO
MATTINA 06:00 - 12:00
21| LUNEDI' DELL'ANGELO
POMERIGGIO CHIUSO
’ MATTINA 06:00 - 13:00
24| GIOVEDI PREFESTIVO STRAORDINARIO POMERIGGIO CHIUSO
MATTINA 05:00 -13:00
25| VENERDI' ANN. DELLA LIBERAZIONE
POMERIGGIO CHIUSO
MATTINA 06:00 - 13:00
30 | MERCOLEDI' PREFESTIVO STRAORDINARIO POMERIGGIO CHIUSO
MAGGIO 2025
MATTINA 05:00 - 13:00
1 | GIOVEDI' FESTA DEI LAVORATORI
POMERIGGIO CHIUSO
MOF ScpA - Societa Consortile per la gestione del Centro Agroalimentare all’lngrosso di X2

S
-

¥y
Viale Piemonte, 1 - 04022 FONDI (IT) - Tel. 0771.52191 (centralino) - Fax 0771.510737 - http://www.mof.it - segreteria@mof.it - Partita VA 01 7‘6113\205

Sy

\4'_‘,_,‘-,»,!' i '

0,
&




GIUGNO 2025
1 | DOMENICA PREFESTIVO STRAORDINARIO ,';"OA“‘AT,EQQQE;°§,;,§,§§°
2 | LUNEDI' FESTA DELLA REPUBBLICA ';"gﬂ',;‘:ggfc‘,"é’g,ﬁiﬁ"
AGOSTO 2025
14| GIOVEDI' PREFESTIVO STRAORDINARIO ,';";,;E',;‘:Qé’fgﬂ;,ﬁiﬁ"
15 | VENERDI' FERRAGOSTO CHIUSO
16 | SABATO SAN ROCCO CHIUSO
OTTOBRE 2025
10| VENERDI | BEL PATRONO GOMERIGRBMHNGE
31| VENERD!' PREFESTIVO STRAORDINARIO 2”;;';233;08;,3230
NOVEMBRE 2025
1 |SABATO OGNISSANTI CHIUSO
DICEMBRE 2025
7 | DOMENICA PREFESTIVO STRAORDINARIO 2"5‘;‘::22;”&,3;}‘,’°
8 | LUNEDI' IMMACOLATA 2"5‘;,1'323?;?,;._5;};’0

MOF ScpA - Societa Consortile per la gestione del Centro Agroalimentare all'Ingrosso di Fondi', @,

s
%

N,

Viale Piemonte, 1 - 04022 FONDI (T} - Tel. 0771.52191 [centralino) - Fax 0771.510737 - http://www.mok.it - segreteria@mot.it - Partita IVA 01703329159573&;

szt 27 7



24| MERCOLEDI' | PREFESTIVO STRAORDINARIO CHIUSO
25 | GIOVED!' NATALE CHIUSO
26 | VENERD!' SANTO STEFANO 2";;2::2 gﬁ;ogdltzgo
31| MERCOLEDI' | ULTIMO DELL'ANNO CHIUSO

GENNAIO 2026
1 | GIOVEDI' PRIMO DELL'ANNO CHIUSO

L’Amministratore Delegato
N ( Enzo Addessi/)

MOF ScpA - Societa Consortile per la gestione del Centro Agroalimentare all’lngrosso di Fondi

Viale Piemonte, 1 - 04022 FONDI (IT) - Tel. 0771.52191 (centralino) - Fax 0771.510737 - hitp://www.mok.it - segreteria@mof.it - Partita IVA 01704320595



